

भारत सरकार
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
विकास आयुक्त का कार्यालय
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096



Government of India
Ministry of Commerce & Industry
Office of the Development Commissioner
SEEPZ Special Economic Zone
Andheri (E), Mumbai - 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

कार्यालय आदेश संख्या. 22/ 2026
Office Order No. 22 / 2026

कार्यालय आदेश संख्या 430/2023 दिनांक 20.11.2023 में आंशिक संशोधन करते हुए, उप विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ को कार्यालय आदेश संख्या 06/2024 दिनांक 18.12.2024 के माध्यम से संपदा अधिकारी नियुक्त किया गया है और वे कार्यालय आदेश संख्या 196/2025 दिनांक 03.06.2025 के अनुसार आवंटित कार्यों के अतिरिक्त, सीपज़-सेज़ से संबंधित उप-पट्टा समझौते को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक स्वीकार और अनुमोदित करेंगे।

In partial modification of Office Order No. 430 / 2023 dated 20.11.2023, Deputy Development Commissioner, SEEPZ-SEZ is appointed as Estate Officer vide Office Order No. 06/2024 dated 18.12.2024 and shall accept and endorse Sub-Lease agreement in r/o SEEPZ-SEZ in addition to the works allocated as per the Office Order No. 196/2025 dated 03.06.2025, with immediate effect and till further orders.

यह संयुक्त विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Joint Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

29/01/2026

(जय दीप)
सहायक विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/273/08-09/Vol-I/01544

Date:- 29.01.2026

1. सभी अधिकारी / कर्मचारी, सीपज़-सेज़
2. कार्यालय आदेश रजिस्टर / फ़ाइल
3. विआका/संविआका/उविआका/विअ
4. सीपज़ वेबसाइट



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

कार्यालय आदेश क्रमांक. ०६ /2024
OFFICE ORDER NO. ०६ /2024

ऑफिस आदेश संख्या 385/2023, दिनांक 26.09.2023 और सुधार पत्र दिनांक 06.10.2023 में आंशिक संशोधन करते हुए, उप विकास आयुक्त, SEEPZ-SEZ पदभार ग्रहण करने की तिथि या उप विकास आयुक्त का कार्यभार सौंपे जाने की तिथि से, SEEPZ-SEZ के पदेन एस्टेट ऑफिसर होंगे।

In partial modification of Office Order No. 385/2023, dated 26.09.2023, and the Corrigendum dated 06.10.2023, the Deputy Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, shall be the ex-officio Estate Officer, SEEPZ-SEZ, from the date of assuming the post of Deputy Development Commissioner or being allocated the charge of Deputy Development Commissioner.

(ज्ञानेश्वर पाटील, भा.प्र.से.)
विकास आयुक्त
सीपज़-एसईजेड

F. No.E-OPT-12/7/2023-EO/००२०३

Date:-18/12/2024

Copy to:-

1. सभी अधिकारी एवं कर्मचारी, सीपज़-सेज़ / All Officer and Staff, SEEPZ-SEZ
2. कार्यालय आदेश फ़ाइल/रजिस्टर / Office Order File / Register
3. डीसीओ/जेडीसीओ/डीडीसीओ/एसओ / DCO/JDCO/DDCO/SO
4. सीपज़ वेबसाइट / SEEPZ Website